S A C R A C O N G R E G A T I O P R O D O C T R I N A F I D E I 

Ecclesiae pastorum, quibus cura commissa est Evangelium ubique 

terrarum annuntiandi, 1 est veritates fidei servare, exponere, diffundere 

ac tueri necnon morum integritatem fovere et tutari. Profecto « quae 

Deus ad salutem cunctarum gentium revelaverat, eadem benignissime 

disposuit ut in aevum integra permanerent omnibusque generationibus 

transmitterentur. Ideo mandatum dedit Apostolis ut Evangelium, quod 

promissum ante per Prophetas Ipse adimplevit et proprio ore promul

gavit, tanquam fontem omnis et salutaris veritatis et morum disciplinae 

omnibus praedicarent, eis dona divina communicantes » . 2 Munus itaque 

authentice interpretandi verbum Dei scriptum vel traditum soli vivo 

Ecclesiae Magisterio concreditum est. 3 Illud exercent Episcopi, Aposto

lorum successores, singulari vero ratione exercet successor Petri, utpote 

unitatis tum Episcoporum tum fidelium multitudinis perpetuum ac visi

bile fundamentum. 4 Ipsi etiam christifideles, pro suo quisque munere, 

peculiari quidem ratione scientiarum sacrarum cultores, officio tenentur 

cum Ecclesiae pastoribus cooperandi ad fidei veritates integre servandas 

et tradendas moresque sartos tectos habendos. 

Ut vero veritatum fidei morumque integritatem servent ac tueantur, 

officium et ius est Ecclesiae pastoribus invigilandi ne christifidelium 

fides aut mores per scripta detrimentum patiantur ; ideoque etiam exi

gendi ut quae fidem moresque respiciant scripta edenda, suae praeviae 

approbationi subiiciantur; necnon reprobandi libros vel scripta quae 

rectam fidem aut bonos mores impetunt. Hoc munus competit Episcopis, 

tum singulis tum in Conciliis particularibus Episcoporumve Confe

rentiis adunatis quoad christifideles suae curae commissos, atque 

supremae Ecclesiae auctoritati quoad universum Dei populum. 

1 Cfr. Conc. Vat. II, Const. dogm. Lumen gentium, n. 23. 
2 Conc. Vat. II , Const. dogm. Dei Verbum, n. 7. 
3 Const. dogm. Dei Verbum, n. 10. 
4 Cfr. Const. dogm. Lumen gentium, loc. cit. 

DECRETUM 

De Ecclesiae pastorum vigilantia circa libros 
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Ad libros aliaque scripta edenda quod attinet, haec Sacra Congre

gatio, postquam plures Ordinarios locorum ubi activitas editorialis 

maioris est momenti consultaverit, in Plenario Coetu sequentes normas 

statuit. 

ART. 1 

1. M s i aliud statuatur, loci Ordinarius, cuius approbatio ad libros 

edendos iuxta normas quae sequuntur est petenda, est loci Ordinarius